OP. N .

LEI N2. 547 , DE 20 DE OUTUBRO DE 1. 965

•de Agudo s decre-

O Pref e i t o ~icipal de Agudos'

FAÇO SABER oque a Câma ra Muni c ipal

t a e eu prom~o n s eguinte lei ,-

Publica da e registrada na Se cretaria da Prefeitura

Muni c ipal , aos"vinte de outubro de mil nove cen to e s e s s enta e

cinco .

Prefe i t u ra Municipal de Agudos , aos 20 de ou tubro de 1 .965 .

~, - Cc ' ).~ ( ~< ~~<.-<' J ,. 1,_ 'f
. -Pr. JO~ Ferreira Silveira
I Preiei to Municip aI

Mario Venturini
•Secretario

íp ref eít ura do 111unicipio de .AgudoJ
E~TAOO DE sso PAULO

" CJJE AUTORI ZA O roDER EXECUTI VO A OONVERTER LI CENÇA

PREMIO EM Bl CUNIA , A CJJE FAZ J6S O SERVIDOR MUNICI

PAL JULCI R VENTURINI , BEM COMO A ABRI R, liA OONTADO

RIA MUNICI PAL, CIDJDI TO ESBl CIAL DESTINADO A ATENDER

"AO PAGAMENTO DA MESMA •

Ar t igo 22. - Fnra atender ao pagacento cone t an 't e do
•art igo 12. , desta lei , fica aberto , na Contadoria Municipal, um

cr;di to especial na importância de (il 195 . 7 50 (cento e noventa e

cinco mil s etecentos e cinquenta cruzeiros ) , que Bem coberto
com o exce s so de arrecadação que s e verificar no presente exerci :

cio •
•Artigo 3 2. - Esta l ei entrara em vigor na data de- -.s ua pub~i caçao , revogadas as disposiçoes em con t rario .

Ar t i go 1 2. - Fica o s r . Prefeito Muni cipal autorizado

a converter, em pecunla, l icença premio de 3 (três) mêseB, a que
•faz jus o s e rvi dor municipal sr' JULCIR VENTURINI , Fiscal-Geral -

Se cç ão de Obras e Fiscalização - Padrão "G" .

I
I
I
I
I
I
I
I

•
I
I
I
I
I
i'
I
I
I
I
I
I
I